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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VORK
KRYETARI
Nr. 5 j O prot.
Plani vjetor 2024

Voré, m&.‘ﬁ/_lom

1. Numrin né total i pozicioneve q& do t& shpallen pér rekrutim gshté 22 dhe ndahen né

kategori si me poshté:
a. N& kategoriné e lartg drejtuese 1 pozicion.
b. N& kategoring e ulét drejtuese 5 pozicione.
c. N& kategoring ekzekutive 16 pozicione.

Nr. | Pozicioni Vende Periudha
Vakante
N, KATEGORINE E LARTE DREJTUESE
1 Sekretar i Pérgjithshém 1 Shkurt-Korrik
2024
NE KATEGORINE E ULET DREJTUESE 5 Shkurt- Korrik
2024
1 Pérgjegjés né Sektorin e Auditit t& Brendshém. 1
2 | Pérgjegjés né Sektorin e Kontrollit dhe Zhvillimit t& 1
Territorit
3 Pérgjegjés né Sektorin e Programeve t& Strehimit, 1
4 | Pérgjegjés né Sektorin e Menaxhimit dhe Inspektimit t&¢ | 1
Pyjeve.
5 Pérgjegjés né Sektorin e Objekteve né Bashkg&pronési, 1
16 Shkurt— Korrik
NE KATEGORINE EKZEKUTIVE 2024
1 Specialist n& Sektorin e Auditit t&€ Brendshém 1
2 Specialist Jurist n& Sektorin e Kontrollit dhe Zhvillimit t& | 1
Territorit
3 Specialist n& Sektorin e Programeve t€ Strehimit 1
4 Specialist Protokolli n& Sektorin e Protokoll- Arshivés 1
5 Specialist Arkive né Sektorin e Protokoll- Arshivés 1
6 Specialist IT n& Drejtoring e Medias, Teknologjis€ dhe 1
Inovacionit
7 Specialist pér Median né Drejtoring e Medias, 2
Teknologjisé dhe Inovacionit
8 Specialist né Sektorin e Informimit dhe Monitorimit t& 2

Performancés
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9 Specialist (One Stop Shop) Sektorin e Informimit dhe 1
Monitorimit t& Performancés

10 | Specialist Projektesh né Sektorin e Integrimit Evropian 1
dhe Projekteve Strategjike

11 | Specialist né& Sektorin e Pastrimit

12 | Specialist ne Sektorin e Céshtjeve Ligjore, dhe Trajtimit
t& Ankesave ,

13 | Specialist (Inspektor Veteriner) né Sektorin e Bujgésise, |1
Kullimit, Vaditje, Diga, Veterinaris€.

14 | Specialist né Sektorin e Objekteve né Bashké&pron&si 1
Nr. total i pozicioneve vakant né SH. C 22
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